

Årsredovisning

för

Hugossons Byggvision i Kba AB

556427-6581

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Hugosson, Styrelseledamot
2024-03-04

Styrelsen för Hugossons Byggvision i Kba AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering, bygglovsansökningar, byggnation samt konsultation inom byggnation och renoveringar.

Bolagets dotterbolag Bike Yard Store AB (559047-3566) har under året fusionerats in i moderbolaget.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 108	0	2 840	4 637	2 851
Resultat efter finansiella poster	1 048	-2 346	4 319	-3 556	75 010
Soliditet (%)	20	59	75	97	98

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % då verksamheten har fusionerats in från dotterbolaget och därmed ändrat inriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 132 484	-2 345 805	1 906 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning			-2 345 805	2 345 805	0
Fusionsresultat				-2 264 668	-2 264 668
Årets resultat				1 047 835	1 047 835
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 591 679	-1 216 833	494 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-672 989
årets vinst	1 047 835
	374 846
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	375 000
i ny räkning överföres	-154
	374 846

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 108 376	-4
Övriga rörelseintäkter		41 516	296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 149 892	292
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-464 810	-1 883
Övriga externa kostnader		-1 272 494	-53 460
Personalkostnader	2	-608 125	-24 852
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 700	0
Summa rörelsekostnader		-2 358 129	-80 195
Rörelseresultat		-1 208 237	-79 903
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 020
Ränteintäkter		2 806	78
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 267 000	-2 267 000
Räntekostnader		-13 734	0
Summa finansiella poster		2 256 072	-2 265 902
Resultat efter finansiella poster		1 047 835	-2 345 805
Resultat före skatt		1 047 835	-2 345 805
Årets resultat		1 047 835	-2 345 805

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 694	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 006 120	2 006 120
Summa materiella anläggningstillgångar		2 052 814	2 006 120
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		2 052 814	2 056 120
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		173 673	0
Fordringar hos koncernföretag		0	934 762
Övriga fordringar		5 189	77 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 448	0
Summa kortfristiga fordringar		258 310	1 012 313
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 440	166 507
Summa kassa och bank		179 440	166 507
Summa omsättningstillgångar		437 750	1 178 820
SUMMA TILLGÅNGAR		2 490 564	3 234 940

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-672 989	4 132 485
Årets resultat		1 047 835	-2 345 805
Summa fritt eget kapital		374 846	1 786 680
Summa eget kapital		494 846	1 906 680
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	400 000	0
Summa långfristiga skulder		400 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 285	0
Skatteskulder		1 760	4 852
Övriga skulder		1 522 335	1 293 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 338	29 999
Summa kortfristiga skulder		1 595 718	1 328 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 490 564	3 234 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 -10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	97 560	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 560	0
Ingående avskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-38 166	
Årets avskrivningar	-12 700	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 866	0
Utgående redovisat värde	46 694	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 006 020	2 006 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 006 020	2 006 020
Utgående redovisat värde	2 006 020	2 006 020

Denna renovering är ej slutförd därav ingen avskrivning under räkenskapsåret.

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 317 000	50 000
Aktieägartillskott		2 267 000
Försäljningar	-2 317 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 317 000
Ingående nedskrivningar	-2 267 000	
Återförda nedskrivningar	2 267 000	
Årets nedskrivningar		-2 267 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-2 267 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år från balansdagen	400 000	
	400 000	

Kungsbacka 2024-03-04

Fredrik Hugosson
Fredrik Hugosson
Ordförande

Jonas Hugosson
Jonas Hugosson